
STAD BRUSSEL
Secrétaire
Communication externe & Participation citoyenne
Égalité des chances

VILLE DE BRUXELLES
Secretaris

Externe communicatie & Burgerparticipatie
Gelijkheid van kansen

Réf. Farde e-Assemblées : 2580343

Projet d'Arrêté - Conseil du 11/03/2024

Subsides.- HAàP#3 projets.

Le Conseil communal,

Vu l'article 117 de la nouvelle loi communale ;

Vu les crédits à l'article 84201/33202 du budget ordinaire de 2024 ;

Considérant que dans le cadre des actions entreprises par la Ville de Bruxelles pour promouvoir l'égalité des chances, des subsides
peuvent être accordés à différentes associations et structures publiques ;

Sur proposition du Collège des Bourgmestre et Echevins,

Arrête :

Article unique : Des subsides pour un montant total de 165.500,00 EUR à l'article 84201/33202 (Eng : 24/017134) du budget
ordinaire 2024 sont octroyés aux associations suivantes :
HAap 01 “Change“ asbl (527.950.511) : 6.500,00  EUR
HAap 03 “Friend's gym Bruxelles“ asbl (451.273.395) :  4,000,00 EUR
HAap 04 “Safi asbl“ asbl (792.197.515) :  4,000,00 EUR
HAap 06 “Diasmecom“ asbl (767.459.644) : 5.000,00  EUR
HAap 07 “Mwana Soleil“ asbl (783687645) :  3.000,00  EUR
HAap 08 “Femmes d'Alger et d'ailleurs“ asbl (684.746.061) : 3.000,00  EUR
HAap 09 “Skinfama“ asbl (888.344.212) : 35.000,00 EUR
HAap 10 “Arthis-La Maison Culturelle Belgo - Roumaine“ asbl (456.197.136) : 15.000,00  EUR
HAap 11 “Brussels Major Events“ asbl (843.724.212) : 50.000,00  EUR
HAap 12 “Origine“ asbl (827.981.238) : 20.000 EUR
HAap 13 "Chaska " asbl (734.503.301) : 20.000,00 EUR.

Objet : 

N° OJ : 24

Annexes :

29/02/2024 16:44    - 1 -


